
Contacto

Correo Electrónico 
servicio_contratacion_sms@listas.carm.es

Dirección Postal

Calle Central, 7
(30100) Espinardo España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CS/1100/11010471116/22/PASU 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-04-2022 a
las 12:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Servicio Murciano de Salud - Gerencia
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hyc%2BjH6HPZqXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una sonda intrarrectal para ecógrafo Toshiba modl. Xario del Servicio
de Urología del HCUVA.

Valor estimado del contrato 20.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
33141641 - Sondas.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

RESOLUCION DE ADJUDICACION

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hyc%2BjH6HPZqXQV0WE7lYPw%3D%3D


Contacto

Teléfono 968369639
Correo Electrónico contratacion.huva.sms@carm.es

Dirección Postal

Ronda de Levante, 11. 30008 Murcia
(30008) Murcia España

Contacto

Teléfono 968369639
Correo Electrónico contratacion.huva.sms@carm.es

Dirección Postal

Dirección: Ronda de Levante, 11. 30008 Murcia
(30120) Murcia España

Precio de la oferta más baja 20.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 20.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

CANON MEDICAL SYSTEMS S.A.
NIF 50972270S
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.000.000 EUR.

Motivación

Motivación UNICA OFERTA PRESENTADA
Fecha del Acuerdo 22/04/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 DIAS

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Consejería de Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web 
https://sede.carm.es/web/pagina?IDCONTENIDO=1744&IDTIPO=200&IDPROCEDIMIENTO=1495&RASRO=c$m4028 8

Presentación de recursos

Consejeria de salud
Sitio Web 
https://sede.carm.es/web/pagina?IDCONTENIDO=1744&IDTIPO=200&IDPROCEDIMIENTO=1495&RASRO=c$m4028 8

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/04/2022 a las 14:00

https://sede.carm.es/web/pagina?IDCONTENIDO=1744&IDTIPO=200&IDPROCEDIMIENTO=1495&RASRO=c$m40288
https://sede.carm.es/web/pagina?IDCONTENIDO=1744&IDTIPO=200&IDPROCEDIMIENTO=1495&RASRO=c$m40288


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/04/2022 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hvB8d88OEI%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000008529396 |  2022-677200 | Fri, 22 Apr 2022 12:30:25:286 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103926655544343383522886332406647879760 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hvB8d88OEI%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D

